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APRUEBASE el siguiente presupuesto de Ingresos y Gastos para “Astilleros y Maestranzas de la

Armada” para el afo 2011:

ASTILLERQOS Y MAESTRANZAS DE LA ARMADA

PRESUPUESTO DE CAJA 2011
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INGRESQS

INGRESOS DE OPERACION
RENTA DE INVERSIONES

VENTA DE ACTIVOS

Activos Fisicos

Ingresos de Enajenaciones del Aflg
Activos Financieros
RECUPERACION DE PRESTAMOS
Préstamos al Personal
TRANSFERENCIAS

Dei Sector Pablico

Recuperacion de Impuestos
Otras

OTROS INGRESQS

Operaciones de Cambio

Otros

SALDO INICIAL DE CAJA

GASTOS

GASTOS EN PERSONAL )
BIENES Y SERVICIOS PARA PRODUCCION
DESAHUCIOS E INDEMNIZACIONES
Anticipos, Finiquitos y Otros

Finiquitos de Cargo de la Institucion
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Transferencias al Sector Privado
Transferencias al Fisco

Impuesto al Valor Agregado

Otros Impuestos

INTERESES Y GASTOS FINANCIERQS
Gastas Financieros

INVERSION REAL

Vehiculos

Estudios para Inversiones

Proyectos de Inversidn

INVERSICN FINANCIERA

Compra de Titulos y Valores

Préstamos

Préstamos al Personal
AMORTIZACIONES

Amortizaciones Internas Deuda No Fiscal
Corto Plazo

SALDO FINAL DE CAJA

MILES DE US

380.997,0

124.663,0
4.917,3
174.916,2
160,0
160,0
174.756,2
529,2
529,2
45.408,6
45.408,6
9.610,6
35.798,0
20.600,0
0,0
20.600,0
9.962,7

380.997.,0

72.038,7
110.982,7
601,0
601,0
601,0
1.594,7

. 194,7
1.400,0

1.400,0
72,0

72,0
59.186,0
166,0
500,0
58.520,0
130.423,4
130.000,0
423,4
423,4
5.725,0
5.725,0
5.725,0
373,5
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APRUEBASE el siguiente Estado de Resultados para "Astilleros y Maestranzas de la Armada”
para e} ano 2011:

ASTILLEROS Y MAESTRANZAS DE LA ARMADA

ESTADO DE RESULTADOS 2011

MILES DE US%

RESULTADO DE EXPLOTACION -13.830,0
MARGEN DE EXPLOTACION 13.429,0
INGRESOS DE EXPLOTACION 135.966,0
COSTO DE EXPLOTACION {MENOS) -122.537,0
GASTOS DE ADMINISTRACION Y VENTAS (MENOS) -27.259,0
RESULTADO FUERA DE EXPLOTACION 2.725,0
UTILIDADES INVERSION EN EMPRESAS RELACIONADAS 903,0
OTROS INGRESOS FUERA DE LA EXPLOTACION 5.260,0
DIFERENCIA DE CAMBIO -3.438,0
RESULTADO ANTES DE IMPUESTO A LA RENTA E ITEMES -11.105,0
EXTRAORDINARIOS
IMPUESTO A LA RENTA 1.888,0
UTILIDAD (PERDIDA} ANTES DE INTERES MINORITARIO -9.217,0
UTILIDAD {PERDIDA) LIQUIDA -9,217,0
UTILIDAD (PERDIDA) DEL EJERCICIO -9.217,0
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